衡阳县 2022 年 11 月认定监测对象名单公告

    根据《中共湖南省委实施乡村振兴战略领导小组印发<关于健全防止
返贫动态监测和帮扶机制的实施意见>的通知》(湘委乡振组发〔20211号)
、《关于贯彻落实国家乡村振兴局健全防止返贫动态监测和帮扶机制工作
指南(试行))有关要求的通知》(湘振局发〔2022〕12号)等文件精神,经入
户核实、民主评议和公示、审核批准等程序,现将监测对象名单予以公告
。

    附件:衡阳县 2022 年 11 月认定监测对象名单公告

                                            衡阳县乡村振兴局
                                              2022年11月5日

衡阳县 2022 年 11 月认定监测对象名单公告

序号 乡镇 行政村 户主姓名 家庭人口

1 集兵镇 同心村 刘远均 3

2 集兵镇 红星村 祝平安 3

3 界牌镇 银溪村 谭田生 2

4 金兰镇 金家村 刘忠伟 5

5 井头镇 紫亭村 洪翠英 3

6 库宗桥镇 牌楼村 刘大治 6

7 库宗桥镇 嘉隆村 陈洁 2

8 三湖镇 新阳村 王伟秀 3

9 杉桥镇 和睦村 胡逢定 3

10 杉桥镇 和睦村 李逢福 5

11 台源镇 联兴村 胡月英 1

12 西渡镇 保安村 蒋忠西 4

13 西渡镇 陡岭村 毛红霞 3

14 西渡镇 陡岭村 冯加玉 3

第1页，共2页

范欣喜A
乡村振兴局

15 西渡镇 陡岭村 冯幸福 2

16 西渡镇 黄林村 魏月倒 3

17 西渡镇 福星村 肖月幼 5

18 渣江镇 沐林村 胡丹青 1

19 渣江镇 松市村 蒋志生 4

20 岣嵝乡 环洞村 粟德群 2

21 岣嵝乡 环洞村 粟冰 2

22 岣嵝乡 白石峰村 钟新喜 5

23 溪江乡 洪山村 屈建华 5

24 岘山镇 更荣村 肖功宏 2

25 岘山镇 安福村 蒋达爱 2

26 岘山镇 金辉村 李燕生 2

27 石市镇 灵川村 王国云 5

28 石市镇 观音山村 彭增友 3

第2页，共2页